ГЛАВА

ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

В соответствии с Положением об Общественном совете при Главе

ЗАТО г.Североморск, утвержденным постановлением Главы ЗАТО г.Севе-

роморск от 18.03.2025 № 31 «Об Общественном совете при Главе ЗАТО

г.Североморск»:

1. Внести в распоряжение Главы ЗАТО г.Североморск от 08.04.2025

№ 111-р «Об утверждении состава Общественного совета при Главе ЗАТО

г.Североморск» (далее – распоряжение) следующие изменения:

- приложение к распоряжению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему распоряжению.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

3. Опубликовать распоряжение в официальном сетевом издании

«Электронный бюллетень органов местного самоуправления ЗАТО г.Севе-

роморск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Разместить распоряжение в газете «Североморские вести».

Глава ЗАТО г.Североморск                                                 В.В. Евменьков

Верно:
Консультант сектора
организационных вопросов                                                      Т.Н. Менухова
2/ЕА

      от 01.10.2025 г.                                                                          № 236-р

О внесении изменений в распоряжение

Главы ЗАТО г.Североморск

от 08.04.2025 № 111-р «Об утверждении

состава Общественного совета

при Главе ЗАТО г.Североморск»

Приложение

к распоряжению Главы

ЗАТО г.Североморск

от 01.10.2025 № 236-р

«Приложение

к распоряжению Главы

ЗАТО г.Североморск

от 08.04.2025 № 111-р

СОСТАВ

Общественного совета при Главе ЗАТО г.Североморск

1. Алипова Екатерина Владимировна

2. Ахтямов Сергей Эльгизович

3. Баранцева Наталья Владимировна

4. Ворон Иван Васильевич

5. Гашков Александр Сергеевич

6. Гладенко Ольга Викторовна

7. Гладкая Светлана Николаевна

8. Демкова Алена Викторовна

9. Ефименко Ольга Анатольевна

10. Зорина Анна Андреевна

11. Канаев Алексей Валерьевич

12. Колпакчи Петр Станиславович

13. Кошкарев Сергей Александрович

14. Курышко Олег Матвеевич

15. Мясников Виктор Александрович

16. Назаренкова Анастасия Игоревна

17. Попов Михаил Анатольевич

18. Распопова Рауза Каримовна

19. Сафонов Игорь Борисович

20. Титова Татьяна Ивановна

21. Щукина Наталья Юрьевна

_____________________».